Bicara
AMBANG RAMADAN

BERITA

PENGKALAN CHEPA, 5 MEI 2019 - Pusat Islam UMK

telah mengadakan Program Bicara Ambang Ramadan

dan Pelancaran Dana Ramadan 2019/1440H. Program

yang diadakan julung-julung kali ini di hadiri oleh YB.

Sahibul Fadhilah Dato’ Haji Nik Abdul Kadir bin Haji Nik

Mohamad sebagai penceramah bagi slot Fiqh Puasa yang

berkongsi berkaitan persoalan-persoalan berkenaan

permasalahan yang berkaitan puasa ramadan. Beliau

yang bergandingan bersama YBhg.